هشت نیما یوشیج در یادداشت‌هایش

۹۹ نامه‌های نیما به عالیه
۱۱۶ نیما و پدر و مادر
۱۲۱ نیما و شاملو
۱۲۵ نیما و آل احمد
۱۳۲ نیما و اخوان ثالث
۱۳۶ حاصل گفتار
۱۳۹ گاه‌شمار زندگی
۱۴۱ نماینه

زندگی

علی نوری فرزند ابراهیم (اعظام السلطنه) و طوبی مفتاح در ۲۱ آبان ۱۲۷۶ / ۱۱ نوامبر ۱۸۹۷ در روستای یوش (شهر نور، استان مازندران) زاده شد. گفته‌اند ابراهیم نوری در حمایت از نهضت مشروطه در انجمن مشروطه‌خواهان مازندران در بیداری مردم آن سامان، با امیرمؤید سوادکوهی همراهی داشته است.